Steinbruch Langenwang GmbH Schwöbing 81-83 8665 Langenwang

Verkauf

Tel. 03865/5116-0 Fax 03865/5116-3 Mail verkauf@steinbruch-lgw.at

Verwaltung

Tel. 03854/6111-116 Fax 03854/6111-17 Mail steinbruch.lgw@kohlbacher.at

PREISLISTE 2022

gültig ab 01.04.2022 bis auf Widerruf

Bezeichnung / Material	Preis / to	Preis / m³
Sand KK 0 - 4	€ 17,30	€ 26,90
Splitt KK 4 - 8	€ 17,30	€ 26,90
Kies KK 4 - 16	€ 17,30	€ 26,90
Kies KK 8 - 16	€ 17,30	€ 26,90
Kies KK 16 - 22	€ 17,30	€ 26,90
Kies KK 16 - 32	€ 17,30	€ 26,90
Betonschotter KK 0 - 16 (gemischt aus gestuften Körnungen)	€ 19,20	€ 31,80
Rollschotter KK 32 - 70	€ 14,70	€ 23,60
Frostkoffer 0 - 63	€ 11,90	€ 21,40
Grädermaterial 0 - 22	€ 10,10	€ 16,60
Kabelsand 0 - 8	€ 10,10	€ 16,60
Wasserbausteine	€ 25,40	€ 51,00
Wandschotter 0-X	€ 8,30	€ 16,60

Die Preise verstehen sich fahrzeugverladen ab Steinbruch Langenwang, zuzüglich 20 % USt.

Gerne übernehmen wir für Sie auch die Zustellung! Preis nach tatsächlichem Aufwand.

Verrechnung aus Basis Verwiegung auf kalibrierten Waagen - Preise / m³ indikativ. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Öffnungszeiten:

Montag bis Donnerstag 07:00 bis 17:00 Uhr Freitag von 07:00 bis 12:00 Uhr